
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/115/2025 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1–4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)- Rada Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025 Nr IX/42/2024  Rady Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się zmiany w ten sposób, że w załączniku 
Nr 2 „PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2025” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6459



Załącznik do uchwały nr XXIV/115/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 29 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 
 Gospodarka mieszkaniowa - 100.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 100.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100.000,00 
w tym:   

700 
70005 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 100.000,00 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 100.000,00 

Ochotnicze straże pożarne - 100.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: - 100.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100.000,00 
w tym:   

754 

75412 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 100.000,00 

 Oświata i wychowanie 355.000,00 - 
Szkoły podstawowe 310.000,00 - 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: 310.000,00 - 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 310.000,00 - 
w tym:   

80101 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

310.000,00 - 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

45.000,00 - 

W tym:   
(a) wydatki bieżące 45.000,00 - 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45.000,00 - 
w tym:   

801 

80103 

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

45.000,00 - 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- 15.000,00 

Pozostała działalność - 15.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 15.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 15.000,00 
w tym:   

853 

85395 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 15.000,00 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 60.000,00 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 50.000,00 
W tym:   

900 
90005 

(a) wydatki bieżące - 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6459



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50.000,00 
w tym:   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 50.000,00 

Pozostała działalność - 10.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 10.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00 
w tym:   

90095 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 10.000,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 70.000,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 50.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 50.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50.000,00 
w tym:   

92109 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 50.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 20.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 20.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 20.000,00 
w tym:   

921 

92120 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 20.000,00 

 Kultura fizyczna - 10.000,00 
Zadania w zakresie kultury fizycznej - 10.000,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 10.000,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10.000,00 
w tym:   

926 
92605 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 10.000,00 

Razem: 355.000,00 355.000,00,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6459


	UCHWAŁA NR XXIV/115/2025 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

		2025-11-12T14:11:11+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




